MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

DECISÃO Nº 11, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2025

Aprova a prestação de contas do Edital nº 104/2020/PRPPG -
Programa de Auxílio à Integração do Pesquisador (PAIP), da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

A COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições que lhe conferem o
Regimento Geral e o seu Regimento Interno (Resolução Nº 32, de 01 de Outubro de 2018), de acordo com o a Resolução COSUP Nº 2, de 22 de agosto de
2024; e os regramentos dos editais Nº 104/2020/PRPPG e nº 130/2021/PRPPG; o deliberado e aprovado na 56ª Reunião Ordinária da Cosup e o que consta
no Processo nº 23422.003005/2022-42, decide:

Art. 1º Aprovar a prestação de contas do docente WILLIAN ZALEWSKI, referente ao Edital nº 104/2020/PRPPG, vinculado ao Programa de Auxílio à
Integração do Pesquisador (PAIP), da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LAURA FORTES

Decisão nº 11/2025/Cosup, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 29 de Novembro de 2025.